Принять в ______кл.

Приказ №        от

Директор школы

Директору МБОУ «РСШ №1 им. Героя

Советского Союза В.П. Лаптева»

 Голденко Тамаре Николаевне

от _______________________________

проживающего (ей) по адресу:____________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(адрес по прописке)

Дом. телефон__________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка __________________________________________

_______________________________________________________ в ___________класс
                                                (фамилия, имя, дата рожд.)

1. Место рождения ____________________________________________________

2. Фактический адрес проживания ребенка _______________________________

3. Сведения о родителях:

 ФИО полностью Раб. телефон

(сотовый)

Отец

Мать

Прилагаются: копия свидетельства о рождении ребенка.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Правилами приема, Правилами для обучающихся

ознакомлен(а) _________________________________________

Согласна (ен) на обработку персональных данных родителей и ребенка.

____________________                                              «____»____________________г.

(подпись)

Вх.________ от ___________